
令和２年２月２６日 

 ２年生保護者の皆様 

春日井市立知多中学校長 

      若山 由美子 

 

２年生進路学習会の延期について（お詫びとご連絡） 

 

雨水の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動推進に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では２月２８日（金）に２年生進路学習会を行う予定で、すでに１月末にご

案内文書も発送しておりますが、開催日を令和２年度当初まで延期いたします。 

本日、市教委から「新型コロナウイルスに関連した感染症対策について」の文書でお知

らせしましたように、現在は、国内でのコロナウイルス感染をできる限り押さえることが

重要課題となっており、今回の延期は、教育活動に大きな影響が出ないようにするための、

やむを得ぬ措置とご理解ください。 

 間際の延期連絡になってしまい、大変申し訳ございませんでした。 

 尚、今後の開催につきましては、後日改めてご案内の文書を発送しお知らせいたします。 


